Республика Крым
Сакский район

Штормовской сельский совет
11 сессия I созыва

      РЕШЕНИЕ

30 января  2015 года                                            №  84                                        с. Штормовое
06 февраля 2015 года

О внесении изменений в Положение
о  постоянных   комиссиях
Штормовского  сельского  совета  І
созыва

     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом
Российской Федерации,   статьей  35 Устава  муниципального образования  Штормовское
сельское поселение Сакского района Республики Крым,

Штормовской сельский совет  решил:

1.  Внести  изменения  в  Положение   о  постоянных   комиссиях  Штормовского сельского
совета І созыва.

2. Четвертый абзац пункта 1 главы 2 Положения  о постоянных  комиссиях Штормовского
сельского совета  І  созыва изложить в следующей редакции:  «Депутат вправе работать не
более, чем в двух постоянных комиссиях».

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде
Штормовского сельского совета.

4.Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель
Штормовского сельского совета-
глава администрации
Штормовского сельского поселения                        С.-Х.М. Катаев